
1/2頁

(総価)

業種/種目

入札及び開札場所

******* 円）

― 円）

118,000円)

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備　考

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

1,180,000円

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札結果表（公表用）

令和　６年　６月２８日

5000001163

12
九州協和フィルター（株）

光延　司

企業局３階入札室

納入期限

川崎重工業（株）　九州支社

長谷川　知行 5000002937

9

（入札書比較価格

（入札書比較価格

入札及び開札日時 令和　６年　４月２５日　１４時００分

*******円予定価格

14
極東サービス（株）　九州出張所

曽和　功宏 5000003727

13
キュウセツＡＱＵＡ（株）

大野　征博 5000003994

5000002631

11

5000003726

業者名

10
（株）川崎技研

田中　秀任 5000003995

鎌長製衡（株）　九州支店

丸尾　健司

落札率 ***%

（株）エルコムジャパン

浅野アタカ（株）　九州支店

落札者
福岡県福岡市博多区東比恵３丁目３１－１１

1
アイテック（株）　福岡支店

稲葉　雅也 5000003721

2
古賀　秀一

機械器具類・一般機械器具の市内、準市内又は県内の登録業者

最低制限価格 ―

落札価格 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額1,298,000円

卓上ボタン式券売機

大牟田市延命プール（黄金町1丁目68）

契約番号

案件名

納入場所

5063000039 機械器具類/一般機械器具

3
5000000488

アズビル（株）　ビルシステムカンパニー   九州支店

5000000348

原島　哲夫

（株）井上建機リース　大牟田営業所

岡本　和博

5

6

4
5000002956

（株）石橋精鋼　九州営業所

8
（有）オックスエンジニアリング

西永　博

5000000190江口　義明

5000000962

7

（株）エムジーケイ

兼行　民治郎

出利葉　勝則 5000003668

（株）エルコムジャパン



2/2頁

(総価)

業種/種目

入札及び開札場所

******* 円）

― 円）

118,000円)

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備　考

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,344,000円

辞退

辞退

辞退

1,250,000円

辞退

入札結果表（公表用）

令和　６年　６月２８日

5000000155

26
ＪＦＥ環境テクノロジー（株）　九州支店

成富　清貴

企業局３階入札室

納入期限

ＪＦＥエンジニアリング（株）　九州支店

橋本　恭彦 5000003999

23

（入札書比較価格

（入札書比較価格

入札及び開札日時 令和　６年　４月２５日　１４時００分

*******円予定価格

28
住友重機械エンバイロメント（株）　福岡支店

下薗　博文 5000003520

27
（株）自動サービス

田中　信治 5000000448

5000000388

25

5000001322

業者名

24
三機環境サービス（株）　九州営業所

松尾　規文 5000000336

（株）後藤駒

後藤　大三

落札率 ***%

（株）エルコムジャパン

クボタ環境エンジニアリング（株）　九州支店

落札者
福岡県福岡市博多区東比恵３丁目３１－１１

15
（株）クボタ　九州支社

森田　毅矢 5000001403

16
長濵　励

機械器具類・一般機械器具の市内、準市内又は県内の登録業者

最低制限価格 ―

落札価格 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額1,298,000円

卓上ボタン式券売機

大牟田市延命プール（黄金町1丁目68）

契約番号

案件名

納入場所

5063000039 機械器具類/一般機械器具

17
5000000028

呉共同機工（株）

5000003904

鶴田　寛人

ＫＥＥ環境工事（株）　九州事業所

入交　太郎

19

20

18
5000002655

グローリー（株）　九州支店

22
光伸（株）　福岡営業所

福岡　洋樹

5000002972小林　大介

5000003097

21

（株）建築企画コム・フォレスト

林田　美穂

髙口　明茂 5000000050

髙口機工（株）



3/2頁

(総価)

業種/種目

入札及び開札場所

******* 円）

― 円）

118,000円)

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備　考

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札結果表（公表用）

令和　６年　６月２８日

5000000279

40
ニチゾウ九州サービス（株）

土橋　一幸

企業局３階入札室

納入期限

（株）西原環境　九州支店

仲元寺　宣明 5000003587

37

（入札書比較価格

（入札書比較価格

入札及び開札日時 令和　６年　４月２５日　１４時００分

*******円予定価格

42
日立造船（株）　九州支社

徳尾　真信 5000000563

41
（株）日本管財環境サービス　九州支店

梅木　紀明 5000002782

5000002529

39

5000001177

業者名

38
西川計測（株）　西九州支店　大牟田営業所

高橋　佳久 5000002950

中島物産（株）

中島　康宏

落札率 ***%

（株）エルコムジャパン

宝燃料工業（株）　大牟田営業所

落札者
福岡県福岡市博多区東比恵３丁目３１－１１

29
大機工業（株）

大久保　幸浩 5000002988

30
右田　幸夫

機械器具類・一般機械器具の市内、準市内又は県内の登録業者

最低制限価格 ―

落札価格 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額1,298,000円

卓上ボタン式券売機

大牟田市延命プール（黄金町1丁目68）

契約番号

案件名

納入場所

5063000039 機械器具類/一般機械器具

31
5000003511

千代田計装（株）

5000003598

日野　哲雄

（株）電業社機械製作所　九州支店

谷川　雅幸

33

34

32
5000001342

電協産業（株）

36
中尾フィルター工業（株）　福岡事務所

岡村　憲二

5000002534堤　雅嗣

5000003003

35

東興産業（株）　九州営業所

中西　勉

西村　貞夫 5000001378

東伸エンジニアリング（株）　九州支店



4/2頁

(総価)

業種/種目

入札及び開札場所

******* 円）

― 円）

118,000円)

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 備　考

辞退

失格

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

入札結果表（公表用）

令和　６年　６月２８日

5000002692

54
ラサ商事（株）　福岡支店

住吉　信人

企業局３階入札室

納入期限

ヤンマーエネルギーシステム（株）　福岡支店

紅山　信雄 5000001394

51

（入札書比較価格

（入札書比較価格

入札及び開札日時 令和　６年　４月２５日　１４時００分

*******円予定価格

5000001288

53

5000000628

業者名

52
山口機工（株）

松岡　健一 5000002921

メタウォーターサービス（株）　事業推進本部 九州営業部

鬼頭　伸郎

落札率 ***%

（株）エルコムジャパン

（株）ヒラカワ　福岡営業所

落札者
福岡県福岡市博多区東比恵３丁目３１－１１

43
（株）日立プラントメカニクス　九州支店

永溝　亮祐 5000002924

44
前田　勝利

機械器具類・一般機械器具の市内、準市内又は県内の登録業者

最低制限価格 ―

落札価格 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額1,298,000円

卓上ボタン式券売機

大牟田市延命プール（黄金町1丁目68）

契約番号

案件名

納入場所

5063000039 機械器具類/一般機械器具

45
5000002954

福岡小松フォークリフト（株）　大川営業所

5000002943

島　浩司

（株）正久　福岡営業所

與田　辰也

47

48

46
5000000825

福岡酸素（株）　大牟田支社

50
メタウォーター（株）　九州営業部

片江　生馬

5000002996松井　信宏

5000001392

49

三池産業機械（株）

佐藤　友則

阿津坂　伸二 5000001013

三池物産（株）


